

ÅRSREDOVISNING

för

Infinitus Engineering AB

Org.nr. 556970-0098

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Holmqvist, Styrelseledamot

2024-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, kvalitetssäkring och kvalificering inom läkemedelsproduktion samt därmed annan förenlig verksamhet.

Företagets säte är Almunge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant i jämförelse med fg år. Detta beror på att bolaget inte har haft några intäkter under året då fokus har varit på annat håll och i annan verksamhet. Men bolaget är fortfarande aktivt och kommer att ha intäkter och en mer aktiv verksamhet framöver.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	289 802
Årets resultat	<u>-139 859</u>
	149 943

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>149 943</u>
	149 943

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	931 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>931 728</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 300	-17 953
Personalkostnader	2	<u>-131 420</u>	<u>-820 002</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-139 720</u>	<u>-837 955</u>
Rörelseresultat		-139 720	93 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 578	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-80</u>	<u>-124</u>
Summa finansiella poster		<u>1 498</u>	<u>-7</u>
Resultat efter finansiella poster		-138 222	93 766
Resultat före skatt		-138 222	93 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 637	-19 320
Årets resultat		<u>-139 859</u>	<u>74 446</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 177	61 410
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 177</u>	<u>61 410</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 107	595 771
Summa kassa och bank		<u>199 107</u>	<u>595 771</u>
Summa omsättningstillgångar		200 284	657 181
SUMMA TILLGÅNGAR		200 284	657 181
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 802	515 356
Årets resultat		-139 859	74 446
Summa fritt eget kapital		<u>149 943</u>	<u>589 802</u>
Summa eget kapital		199 943	639 802
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		341	17 379
Summa kortfristiga skulder		<u>341</u>	<u>17 379</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		200 284	657 181

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ALMUNGE

Jenny Holmqvist

Jenny Holmqvist

2024-03-19